様式第６号（別表第５関係）

土　地　寄  附  申　込  書 西 条 市

　　　 下記の土地を寄附しますから受納してください。

     　　   年　　月　　日

　西条市長　　　　　　　　　　　　　　様

住　　　所

申込者

氏名又は名称

及び代表者氏名 印

不　 動　 産　 の　 表　 示

寄　 附　 土 　地　 調　 書

　　　上記の物件を下記のとおり受納してよろしいか。

     　　   年　　月　　日

課所名

職   名 印

副部長

備  考

課　長 検　　　　収

　 　　　　　年 　　月 　　日

会計管理者 施設管理課長

西条市

用          途

市  名 大     字 字

決

裁

部　長

地     番

財 産 の 種 類管  理  部  署

通

知

地     目 台帳地積(㎡) 寄附面積(㎡)